| T

T GROP &R

MIDRANGE PA, 30 W, 8 OHM

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: TF-0410MR

ALTOPARLANTE

Midrange PA, 30 W, 8 O

midrange PA compatto di 10 cm (4“) con cestello chiuso di lamiera d'acciaio
montaggio semplice, non richiede volumi particolari delle casse

membrana di cellulosa di alta qualita, rinforzata con fibra di kevlar

buon rendimento, ottima gamma di frequenze

bobina mobile di 25 mm (1"), resistente al calore, su supporto kapton
linearizzazione dell'impedenza utilizzabile da 500 Hz ca., altrimenti da 800-4000 Hz
ideale per altoparlanti PA a piu vie

Klang+Ton 02/2018

"Il suono naturale dell'altoparlante (il concetto di costruzione degli altoparlanti Monolith of Klang + Ton) & mantenuto
fino a livelli che non possono essere raggiunti semplicemente con i sistemi di altoparlanti hi-fi standard, nemmeno con
sistemi di altoparlanti a pavimento a tutti gli effetti. un concerto rock con livelli di volume originali & tanto divertente
quanto un concerto di musica classica praticamente nel mezzo di un'orchestra. (Concetto di costruzione degli
altoparlanti Monolith con TF-1525, TF-0420MR, CDX1-1010 e MRH-170). "

Specifiche:

Impedenza (Z) 80

Banda passante 400-5000 Hz
Frequenza di risonanza (fs) 400 Hz
Potenza nominale 30 W
Potenza musicale 60 W

SPL (1 W/m) 90 dB/W/m
Resistenza ohmica (Re) 5,650
Induttivita bobina (Le) 0,4 mH

Diametro bobina J 25 mm



| T

T GROP &R

Supporto bobina mobile
Escursione lineare (Xyax)
Superf. eff. membrana (Sd)
Peso magnete

Diametro magnete
Apertura di montaggio
Profondita di montaggio
Diametro foro

Distanza fori X

Distanza fori Y

Dimensioni (IxIhxp)
Diametro esterno
Larghezza

Altezza

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione

Tipo di altoparlante

basso voltaggio

Kapton

= 1mm
58 cm?
480 g

g 84 mm
@93 mm
57 mm
109 mm
77 mm

77 mm
108,5 x 108,5 x 60 mm
120 mm
108,5 mm
108,5 mm
60 mm
0-40 °C
0,88 kg

1

n

1


http://www.tcpdf.org

