

MIDRANGE PA, 30 W, 8 OHM



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: TF-0410MR

ALTOPARLANTE

Midrange PA, 30 W, 8 O

- midrange PA compatto di 10 cm (4") con cestello chiuso di lamiera d'acciaio
- montaggio semplice, non richiede volumi particolari delle casse
- membrana di cellulosa di alta qualità, rinforzata con fibra di kevlar
- buon rendimento, ottima gamma di frequenze
- bobina mobile di 25 mm (1"), resistente al calore, su supporto kapton
- linearizzazione dell'impedenza utilizzabile da 500 Hz ca., altrimenti da 800-4000 Hz
- ideale per altoparlanti PA a più vie

Klang+Ton 02/2018

"Il suono naturale dell'altoparlante (il concetto di costruzione degli altoparlanti Monolith of Klang + Ton) è mantenuto fino a livelli che non possono essere raggiunti semplicemente con i sistemi di altoparlanti hi-fi standard, nemmeno con sistemi di altoparlanti a pavimento a tutti gli effetti. un concerto rock con livelli di volume originali è tanto divertente quanto un concerto di musica classica praticamente nel mezzo di un'orchestra. (Concetto di costruzione degli altoparlanti Monolith con TF-1525, TF-0420MR, CDX1-1010 e MRH-170). "

Specifiche:

Impedenza (Z)	8 O
Banda passante	400-5000 Hz
Frequenza di risonanza (fs)	400 Hz
Potenza nominale	30 W
Potenza musicale	60 W
SPL (1 W/m)	90 dB/W/m
Resistenza ohmica (Re)	5,65 O
Induttività bobina (Le)	0,4 mH
Diametro bobina	Ø 25 mm

Supporto bobina mobile	Kapton
Escursione lineare (X_{MAX})	± 1 mm
Superf. eff. membrana (Sd)	58 cm ²
Peso magnete	480 g
Diametro magnete	\varnothing 84 mm
Apertura di montaggio	\varnothing 93 mm
Profondità di montaggio	57 mm
Diametro foro	\varnothing 109 mm
Distanza fori X	77 mm
Distanza fori Y	77 mm
Dimensioni (lxlxhxp)	108,5 x 108,5 x 60 mm
Diametro esterno	120 mm
Larghezza	108,5 mm
Altezza	108,5 mm
Profondità	60 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	0,88 kg
Unità di confezione	1
Tipo di altoparlante	4"
basso voltaggio	1